hareketleri ve modernleşme süreçleri ile ilgilidir. Metcalf, ayrıca uzun yıllar American Historical Association

başkanlığı yapmış ve University of California, Davis’te profesör olarak çalışmıştır.
1 Muhyi’d Din Khan Muradabadi, Tazkirah-yi 1312: Wagai' Halat-i Madrasah-yi Islamiyyah-yi Deoband

(Delhi, 1312/1894-5), p. 43.
2 For a different view see, Muhammad Miyan, ‘Ulama-yi Hind ka Shandar Mazi (Delhi, 1381/1960) IV, 95-97.

He argues that Rashid Ahmad pronounced India daru'l-harb. However, in early editions of Rashid Ahmad’s

fatawa that I have seen there are no such explicit statements.

Muhtamime, öğrencilerin hadis ve fıkıh derslerine

yönlendirilmesini emretmişti; zira “bu medreselerin kuruluş amacı bu ilimlerin tahsilidir,

89 Saharanpur okulunun tarihine dair kaynaklar arasında kurumun kendi basılı faaliyet raporları yer almaktadır.

Okulda erişimim olan yıllar şunlardır: 1286–1288 (1869–1872); 1293–1296 (1876–1879); 1298–1299 (1880–

1882); 1317 (1899/1900); 1318 (1900/1); ve 1320 (1902/3). Ayrıca, mevcut hadis şeyhi Muhammed

Zekeriyya tarafından yaklaşık 1917 yılında kaleme alınan ve 1973’te Saharanpur’da yayımlanan Târîh-i

Mazâhir adlı eser ile yukarıda atıfta bulunulan el-Belâğ dergisinin 234–237. sayfaları da faydalı kaynaklar

ödül törenini protesto eden yaramaz öğrenciler tarafından yaratılan kargaşa; Bengal’li bir

öğrencinin okulu terk ederek kendini “evliya” olarak ilan ederek medreseyi rahatsız etmesi ve

101 Muhammed Aşık İlahi Mirathi, Tazkiratu’l-Khalil (Saharanpur, n.d.), pp. 40–42, 201–11.
102 1320/1902–3 tarihli faaliyet raporunun ekine göre, bu oylamayı yapan beş kişi kriz çözüldükten sonra

medreseden ayrılmıştır.

yüzyılın sonunda medresenin yönetiminde öğrencilerin de söz sahibi olmasını isteyen bir grup

cüretkâr öğrencinin talepleri. Bu öğrenciler sonunda medreseyi terk ettiler de böylece medrese